

oznaczenie sprawy **WIChiP/261-8/23**

Warszawa, dnia 19.04.2023 r.

Dotyczy: dostawę instalacji do produkcji gazu syntezowego na potrzeby realizowanego projektu pn. „Rozwój technologii otrzymania eteru dimetylowego pod kątem zagospodarowania małych złóż węglowodorów” w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Szanowni Państwo,

Niniejszym Zamawiający - **Politechnika Warszawska-Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej** informuje, że wpłynęły do niniejszego postępowania pytania od Wykonawcy. Pytania wpłynęły po upływie terminu na ich składanie, jednak Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Pzp postanowił udzielić na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

Uprzejma prośba o dodanie w umowie zapisu, który zwalniałby Wykonawcę z odpowiedzialności za wady projektu. Nowe, proponowane brzmienie § 4 ust. 8: „Wykonawca nie odpowiada w ramach gwarancji za uszkodzenia przedmiotu Umowy, powstałe z winy Zamawiającego oraz za wszelkie wady projektowe.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w § 4 ust. 8,

z:

„Wykonawca nie odpowiada w ramach gwarancji za uszkodzenia przedmiotu Umowy, powstałe z winy Zamawiającego”

na:

„Wykonawca nie odpowiada w ramach gwarancji za uszkodzenia przedmiotu Umowy, powstałe z winy Zamawiającego oraz za wszelkie wady projektowe”

Pytanie 2

W umowie nie ma podziału na części, dlatego proponujemy nowe brzmienie § 8 ust. 1 pkt 2): „zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy w terminie określonym w § 3 ust. 1;”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w § 8 ust. 1 pkt 2),

z:

„zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy lub jego części w terminie określonym w § 3 ust. 1;”

na:

„zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy w terminie określonym w § 3 ust. 1;”

Pytanie 3

Zgodnie z § 3 ust. 4 termin na usunięcie wad ma być ustalony w protokole przez strony a nie narzucony przez Zamawiającego, dlatego proponujemy nowe brzmienie §8 ust. 1 pkt 3): „nieusunięcia wad lub braków stwierdzonych przy dostawie przedmiotu Umowy w terminie ustalonym protokolarnie przez obie strony, zgodnie z § 3 ust. 4;”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie §8 ust. 1 pkt 3):

z:

„nieusunięcia wad lub braków stwierdzonych przy dostawie przedmiotu Umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 4;”

na:

„nieusunięcia wad lub braków stwierdzonych przy dostawie przedmiotu Umowy w terminie ustalonym protokolarnie przez obie strony, zgodnie z § 3 ust. 4;”

Zamawiający w związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami, informuje o zmianie terminu składania ofert na **25.04.2023 r. do godz. 11:00**.

W związku ze zmianą terminu składania ofert Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

Obecna treść:

18. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

18.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **19.05.2023 r.**

21. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

21.1. Oferty powinny być złożone za pośrednictwem **platformazakupowa.pl** w terminie **do dnia 20.04.2023 r. do godziny 11:00**.

21.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.04.2023 r. o godz. 12:00

Treść po zmianach:

18. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

18.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **24.05.2023 r.**

21. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

21.1. Oferty powinny być złożone za pośrednictwem **platformazakupowa.pl** w terminie **do dnia 25.04.2023 r. do godziny 11:00**.

21.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2023 r. o godz. 12:00

DZIEKAN
Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej

Prof. dr hab. inż. Marek Henczka

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu